[image: image1.jpg]

	Администрация Пучежского муниципального района

Ивановской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	От 01.09.2016
	           №  503-п

г.Пучеж

О признании утратившим силу постановления  администрации района от 08.07.2014 №340-п
       В соответствии с законодательством о местном самоуправлении, руководствуясь Уставом Пучежского муниципального района
постановляю:

     1. Постановление администрации Пучежского муниципального района от 08.07.2014 №340-п «Об утверждении Порядка обеспечения питанием обучающихся 1-4 классов муниципальных общеобразовательных организаций Пучежского муниципального района» признать утратившим силу с 1.09.2016 года.
    2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения, возникаюшие с 01.09.2016 г.

    4.  Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Пучежского муниципального района Н.Т.Лобанову.

Глава Пучежского
муниципального района                                                    Н.Ф.Ершов